
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICI LlANE

DIREZIONE GENERALE - DATaRE DI LA VaRO [J 5 GlU. 2018

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO MEDICO COMPETENTE PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO

DI SORVEGLIANZA SANITARIA CON ATTIVITÀ SPECIALISTICA DI SUPPORTO 2018-2020 -

CIG:7525195350

DECRETO DIRIGENZIALE N. Z44 /DG/2018

Il Direttore Generale, ing. Leonardo Santoro, nella qualità di Datore di Lavoro (ex T.D. 8112008 e ss.)

Premesso che in con Decreto Dirigenziale n. 63/DATE120 17 il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, ha affidato il

Servizio di sorveglianza sanitaria e nomina del medico competente, per la durata di un anno, in scadenza il 06/0612018;

CHE il contratto per l'affidamento del Servizio predetto è giunto in scadenza;

CHE, nelle more del nuovo affidamento del servizio è necessario procedere alla proroga dell'attuale affidamento giunto

a scadenza;

CHE è opportuno precisare che si sta procedendo, con atti curati dall'ufficio gestione gare d'appalto e di cui al Decreto

Dirigenziale n. 243 del 14/06/2018, al nuovo affidamento del servizio in parola;

CHE è necessario dare continuità alla prestazione che rientra negli obblighi di legge, giusto il T.D. 81/08 e ss.;

CHE quindi si ritiene utile e necessario prorogare l'incarico alla Ditta GIMA SERVICE S. s.r.l., già affidataria

dell'appalto precedente dalla data di scadenza dell'affidamento e per il tempo necessario all'espletamento delle

operazioni di gara;

CHE, in ogni caso, si prevede un periodo di proroga non superiore a mesi sei, alle stesse condizioni, termini e patti

stabilite dal contratto in essere alla data del 6 giugno 2018;

Vista la nota prot. 282 del 24/0412018, con la quale si autorizza il CAS alla gestione provvisoria, fino al 31 luglio

2018;

Richiamata la precedente narrativa che forma parte integrante e sostanziale del dispositivo che segue

DECRETA

1. Affidare, alla ditta GIMA SERVICE S. S.r.l., la proroga del Servizio di Sorveglianza Sanitaria e nomina del

Medico Competente dalla data 7 giugno 2018 e per il tempo necessario all'espletamento delle operazioni di

gara fino ad un massimo di mesi sei agli stessi, agli stessi termini, patti e condizioni di contratto, per un

importo complessivo da impegnare tramite ufficio di ragioneria di € 15.024,00 oltre IVA = 3.305,28, per un

totale (imponibile + IV A) di € 18.329,28, fermo restando che ove si procedesse al nuovo affidamento del

servizio, prima della scadenza dei sei mesi previsti, alla GIMA SERVICE S. s.r.l. verrà corrisposto solo il

corrispettivo del servizio effettivamente svolto, senza che la stessa abbia nulla a pretendere;

Sede: 98122MESSINA - Contrada Scoppo - Tel, PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA O1962420830 e-mail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-rnail: info@autostradesiciliane.it



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

2. Impegnare la predetta somma sul capitolo 46 denominato "Datare di Lavoro" del corrente esercizio

finanziario 2018 di bilancio - poliennale 2018 - 2020, con cronoprogramma presunto di pagamento entro

dicembre 2018.

DIRETIORE GENERALE

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Te!. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita rvA O1962420830 e-rnail cas@autostradesiciliane.it

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Te!. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-rnail: info@aulostradesiciliane.it


